
令和 7 年 9 月吉日

　　　　　　　　　　　御中
NPO 法人長浜観光ボランタリーガイド協会

理事長　木村富久子

『湖北の観光地ミニ事典』改訂新版のご予約のお願い

　日頃より当協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　このたび当協会では、『湖北の観光地ミニ事典』の改訂新版を、本年 10 月の発行に向けて編
集中です。
　同書は昭和 63 年（1988 年）の初版以来、数度の改訂を重ねてまいりましたが、平成 22 年（2010
年）を最後に更新が途絶えておりました。
　近年の観光地の変化に対応するとともに、今回の改訂では新たに「豊臣兄弟！」の特集を加え、
秀吉・秀長と湖北との関わりを紹介しております。
　本書の趣旨をご理解のうえ、ぜひご予約くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　記
『湖北の観光地ミニ事典』改訂新版　体裁概要
•判　型：A5 判・並製
•ページ数：144 ページ
•刷　色：1 色刷り
•収録項目：全 59 項目
　- 長浜市関連：48 項目
　- 米原市関連：6 項目
　- その他：5 項目
•著　者：中島 孝治
•発行者：NPO 法人 長浜観光ボランタリーガイド協会
•頒　価：1,500 円
　　※予約注文に限り、特別頒価：1,200 円
•予約締切：令和 7 年 9 月 16 日（月）

『湖北の観光地ミニ事典』改訂新版　予約注文票

貴団体名

連絡先ご住所

ご担当者名 ご予約部数

連絡先電話

この票を切り取り、長浜市元浜町14-12　長浜観光ボランタリーガイド協会宛にご郵送いただくか、FAXで電話番号0749-65-0380に送信してください。

き り と り 線


